

# עיריית אשקלון



## חברי מועצת העיר

פרוטוקול מועצה מן המניין 40-2015  
מתאריך כ' בחשוון תשע"ו, 02.11.2015

רשמה: ענת מגידוש

פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 40-2015

מתאריך כ' בחשון תשע"ו, 02/11/2015

מקום הישיבה: מלון הולידי אולם "קרנבל"

השתתפו ה"ה:

ראש העיר	מר איתמר שמעוני
מ"מ רה"ע	מר תומר גלאם
סגן ראש העיר	מר אפי מור
סגן ראש העיר	מר אלכס סולטנוביץ
משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר	מר שבתאי צור
משנה לרה"ע	מר יורם שפר
משנה לרה"ע	סופיה ביילין
חבר מועצת העיר	מר איתן קסנטיני
חבר מועצת העיר	מר אברהם עשור
חבר מועצת העיר	מר בוריס מנור
חבר מועצת העיר	מר חי דהרי
חבר מועצת העיר	מר יוסי כהן
חבר מועצת העיר	מר יורי ברנט
חבר מועצת העיר	מר יורם מכלוף
חבר מועצת העיר	מר יעקב אביטן
חברת מועצת העיר	גב' מיריי אלטיט
חבר מועצת העיר	מר משה אטיאס
חבר מועצת העיר	מר רמי סופר
חברת מועצת העיר	גב' ריקי שי
חבר מועצת העיר	מר שמעון לוגסי

**כמו כן השתתפו ה"ה מוזמנים בעלי תפקידים:**

מר חיים סופר	מנכ"ל העיריה
עו"ד רועי שוורץ	עוזר ראש העיר
עו"ד משה ג'רפי	מנהל אגף תיאום מערכות עירוניות
עו"ד הילה רווח	היועצת המשפטית
גב' נחמה שריקי	גזברית העירייה
רו"ח אריאל גמליאל	מבקר העירייה
גב' תמר יוספי	יועצת לקידום מעמד האישה
מר אלון קאפח	מנהל אגף תקציבים
מר אבי קמינסקי	ראש מינהל החינוך
מר איציק בריגה	מנהל אגף החינוך
גב' חיה טופז	מנכ"לית החברה העירונית לתרבות, נוער וספורט אשקלון
מר משה שמואל	אמרכ"ל ונציב תלונות הציבור
גב' ענת מגדיש	מפקחת תמיכות (רשמת הפרוטוקול)



להלן הנושאים על סדר היום :

1. פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 37-2015 מתאריך 20.9.15 – מצ"ל.
2. פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 38-2015 מתאריך 12.10.15 – מצ"ל.
3. פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 39-2015 מתאריך 12.10.15 – מצ"ל.
4. אישור פרוטוקול ועדת כספים מס' 10 מתאריך 18.10.15 – מצ"ל.
5. שאילתה של חברת המועצה גבי ריקי שי בנושא "מעונות-יום" – מצ"ל.
6. שאילתה של חברת המועצה גבי ריקי שי בנושא "קבוצת השחייה סנפיר" – מצ"ל.
7. שאילתה של חבר המועצה מר רמי סופר בנושא "גרעון של 30 מיליון ₪ בתב"ר" – מצ"ל.
8. הצעה לסדר יום של חברת המועצה גבי ריקי שי בנושא "חניה" – מצ"ל.
9. הצעה לסדר יום של חברי המועצה מר יוסי כהן ומר בוריס מנור בנושא "עידוד מצוינות בספורט" – מצ"ל.
10. אישור העסקתה של הסייעת מיכל פרץ לפי סעיף 122 א' לפקודת העיריות – מצ"ל.
11. אישור חתימה על הסכמי הקצאה על פי נוהל הקצאות (מצ"ל), כדלקמן:
  - (א'): אישור הסכם להקצאת קרקע ללא תמורה לעמותת "מלב אל לב אשקלון" (ע"ר), בהתאם לנוהל תמיכות;
  - (ב'): אישור הסכם להקצאת קרקע ללא תמורה לעמותת "לב אבות-מורשת איש מצליח" (ע"ר), בהתאם לנוהל תמיכות;
  - (ג'): אישור הסכם להקצאת קרקע ללא תמורה לעמותת "נפשנו חכתה לה" (ע"ר), בהתאם לנוהל תמיכות;
  - (ד'): אישור הסכם להקצאת קרקע ללא תמורה לעמותת "אנוש" (ע"ר), בהתאם לנוהל תמיכות;
  - (ה'): אישור הסכם להקצאת קרקע ללא תמורה לעמותת "אורות הגרעין התורני אשקלון" (ע"ר), בהתאם לנוהל תמיכות;
  - (ו'): אישור הסכם להקצאת קרקע ללא תמורה לעמותת "שמן המשחה" (ע"ר), בהתאם לנוהל תמיכות.

12. אישור ביטול החלטת מועצה קודמת בנושא מעון זהבית (2013-6 מיום 9.12.2013), במסגרתה הוחלט על מכירת יתרת זכויות במגרש 9 עפ"י תכנית מפורטת 21/165/03/4 לסוכנות היהודית, ואישור הארכת חכירה קיימת עם הסוכנות היהודית – מצ"ל.
13. אישור מתן אורכה לשנתיים לגביית שיעורי היטלים ע"פ חוקי העזר עד ל-1.1.18. – מצ"ל.
14. הצגת עקרונות הסכם גג בפני חברי מועצת העיר.



**מהלך הדיון בישיבה:**

**מר שבתאי צור:**

אני מתכבד לפתוח את ישיבת מועצה מן המניין מס' 40/2015. ברשותכם, אני רוצה לפתוח בסעיף 15 עם הצגת עקרונות הסכם הגג בפני חברי מועצת העיר. ראש העיר יציג את הסכם הגג ולאחר מכן נמשיך את ישיבת המועצה עפ"י סדר היום.

**1. הצגת עקרונות הסכם גג בפני חברי מועצת העיר**

**מר שבתאי צור:**

אבקש להזמין את כבוד ראש העיר להציג את הסכם הגג. בבקשה ראש העיר.

**מר איתמר שמעוני:**

ערב טוב, אני רוצה לומר תודה על ההיענות המרשימה, אנחנו שמחים שהגעתם להשתתף בישיבה וגאים בכם. בחרנו לקיים את הישיבה ב"מלון הולדי אין" מאחר ואנו נמצאים ברגע היסטורי בעיר אשקלון, רגע שבו קובעים עתיד בטוח לכל ילד וילד בעיר אשקלון. מבחינתי אני רוצה שתדעו שהסכם הגג זו הצלחה של כל חברי מועצת העיר שרתומים למשימה עירונית ולא משנה מאיזה צד, אני מתחיל יחד עם חברי המועצה מסע הסברה שימשך הרבה זמן עד שכל תושב בעיר יכיר את הסכם הגג. לפני שאמשיך את דבריי אני רוצה לפתוח בסרטון של 7 דקות המציג את עיקרי ההסכם ואת ההשפעה העצומה שצפויה להיות לו על העיר שלנו.

**מוקדן סרטון.**

**מר איתמר שמעוני:**

לא בכל יום מזדמן לנו, נבחרי הציבור, לעשות מהלכים היסטוריים. בשבוע שעבר, עשינו מהלך היסטורי באשקלון. חתמנו על הסכם שישנה את פניה של אשקלון בדורות הבאים. הסכם שיהפוך את אשקלון לאחת הערים המשמעותיות, הגדולות והמבוקשות בישראל. הסכם הגג יזניק את אשקלון קדימה, בכל התחומים. אשקלון תהפוך בזכותו יעד מגורים מועדף על עשרות אלפי שמשפחות, מכל רחבי הארץ.

הם יגיעו לכאן, כי אנו מציעים להם, כבר היום, תשתיות חינוך מתקדמות, איכות חיים, מרכזי בילוי, פנאי, תרבות ונופש, ופועלים להגדיל באופן משמעותי את היצע מקומות העבודה בעיר.

ההסכם, במסגרתו ייבנו לא פחות מ-30 אלף יחידות דיור ברחבי העיר, ישנה את פניה של אשקלון לא רק ממעוף הציפור, הוא יחולל שינוי חברתי בעיר, יביא לכאן אוכלוסיות חדשות, יעצים את ההון האנושי המתגורר כאן, וירחיב את מעגל האנשים שפשוט מאוהבים בעיר הזאת.

תנופת הבנייה למגורים באשקלון בעיצומה. הביקוש למגורים בעיר הינו מהגבוהים בארץ. אנחנו שיאני התחלות הבנייה, וכבשנו את המקום הראשון גם בביקוש למגורים.

אנשים רוצים לבוא היום לאשקלון כי הם רואים וחשים שמהו חדש מתחיל כאן. יש כאן משהו שאין באף עיר אחרת בארץ, וכיום רבים מגלים מחדש את אשקלון, ואנחנו גאים ושמחים על כך.

הסכם הגג הזה לא רק יכפיל את אוכלוסיית אשקלון ב תוך עשור מ-140 אלף נפש למעלה מ-300 אלף נפש, אלא גם יבטיח פתרון אמיתי למצוקת הדיור בישראל ויספק פתרונות של דיור בר השגה.

מי שייחנה לא מעט מפירות ההסכם הזה יהיו תושבי אשקלון, שיזכו לראות כבר בזמן הקרוב כיצד תשתיות התחבורה בעיר עוברות מהפכה של ממש, כבישים חדשים ייסללו, מחלפים חדשים יוקמו, ותיסלל יציאה צפונית חדשה מהעיר.

עומסי התנועה המוכרים לכולנו בעיקר בשעות השיא, יפתחו באופן משמעותי. יהיה קל יותר לנוע בעיר, יהיה קל יותר להגיע לכאן, מכל מקום בארץ.

ההסכם הזה גם יביא עשרות אלפי מקומות עבודה חדשים ואיכותיים עבור תושבי אשקלון והסביבה, אשקלון תספק מקורות תעסוקה איכותיים. אנו מזמינים חברות, יזמים ובעלי מפעלים להגיע אלינו, לראות מה יש לנו להציע להם ולהעתיק או להקים את העסק שלהם כאן, באשקלון הם רק ירוויחו מזה.

אנו בונים היום גם עבור הדורות הבאים אחרינו עיר שטוב יותר לגור בה ולחיות בה, עיר מפותחת, בעלת תשתיות מתקדמות, עיר שגם ילדינו ימצאו בה בית.

נפלה בידינו זכות גדולה לחתום על ההסכם ההיסטורי הזה, שמוציא את אשקלון לדרך חדשה.

אני רוצה לנסות לפרט כמה שאפשר מתוך ההסכם. ההסכם הוא למעלה מ-100 עמודים. התקיים משא ומתן היה צוות שמורכב ממנכ"ל העירייה, מנכ"ל החכ"ל וצוות ממנהל ההנדסה והלשכה המשפטית. שנה וחודשיים – של עבודה.



בישראל חסרים 60 אלף יחידות דיור – מה העיר אשקלון רוצה? רוצה לשווק קרקעות מדובר על 32 אלף יחידות דיור אנחנו רוצים תשתיות לתושבים ועל זה היה משא ומתן, רוצים פארק תעשייה, תעסוקה וכך זה התנהל במשך שנה וחודשיים עם היועצת המשפטית שעשתה עבודה מצוינת עם אגף הגזברות ואחר כך באנו לחתימה.

בסופו של דבר מה יש לנו?

32 אלף יחידות דיור שמתחלקות כך:

באזור הצפוני – 16 אלף יחידות דיור.

באזור הדרומי – 16 אלף יחידות דיור.

יחידות הדיור יהיו מחולקות על פני כל העיר.

מה דרשנו?

3000 יחידות דיור יוקצו במחיר למשתכן – זוג צעיר. הקבלן יקבל במחיר אפס את הקרקע. כיצד הוא יזכה במכרז? אומרים לו תשים מחיר דירה מי שהמחיר שלו זול יותר זוכה, מי הרוויח – זוגות צעירים.

אחת החוזקות בהסכם שיש מחיר למשתכן. שיווק הדירות יוריד את המחירים ויאפשר לזוגות צעירים להשתכן.

הפעלתי את הכוחות של תומר ויורם שנקבל פטור ממכרז, תנאי עדיפות אי.

אני רוצה לציין שגם סגן השר מר איציק כהן עשה עבודה נהדרת וגם הרב יעקב אביטן היה איתי בכמה מפגשים.

קצב שיווק הדירות יהיה בקצב אכלוס אזור התעסוקה.

מה זה עושה למדינה? לתת הטבות אם לא יהיו מפעלים - לא יהיו דירות.

אני רוצה לברך את הגב' לילי קידר שנבחרה למנהלת אגף קידום תעשייה ותעסוקה.

כמו-כן, אני רוצה לברך את מר אריק ברששת שעשה עבודה יפה להסכם הזה.

85 מ' ש נכנסו לתוך הסכם הגג.

חוף דלילה 40 מיליון ש. הקמת מתחם אקסטרים הכי גדול – נכנס לתוך הסכם

הגג – יהיו הרבה פארקים זה חלק מהתשתיות שדרשנו בהסכם הזה.

אני מכיר את העומסים שיש בעיר לצאת מברנע בבוקר מאוד קשה. היום באתי

ברגל למשרד ואני חושב שהגעתי יותר מהר מרכב.

דרשנו 3 מחלפים חדשים, הכניסה לאשקלון תהיה מניצנים. יש את הכניסה

הדרומית לאשקלון יהיה מחלף.

יהיו 3 מחלפים: בשמות של ראשי ממשלה – רבין, בגין ובן-גוריון.



מצומת אשקלון עד צומת אשדוד גם שם ירחיבו את הכבישים – רק הסעיף הזה 2 מיליארד ₪ גם על זה התעקשנו.

אנחנו הולכים להתקין את מתקן אחזקת הרכבות החשמליות אני רוצה להודות לשר התחבורה מר ישראל כץ שנתן עדיפות.

היעד הוא שעד אוגוסט 2016 יגישו תוכניות ובשנת 2017 לפתוח את המתקן הראשון מסוגו בעיר אשקלון, מבחינתנו מדובר בקליטה של הרבה עובדים. יוקמו עוד 2 תחנות רכבת בעיר היין ובבת הדר.

קו מים – יושבים כאן אנשי תאגיד המים נפל עליהם על הראש ליצור תשתיות מים חדשה לעיר בהיקפים של 400 מיליון ₪ שתוקצבו מהמדינה.

מוסדות חינוך – ראיתם שנוצרה מהפכת חינוך באשקלון, יושבים כאן אנשי מינהל החינוך שעושים עבודה נהדרת.

יתווספו כ-200 גני ילדים, כ-100 מעונות יום, כ-20 בתי ספר יסודיים, כ-10 חטיבות ביניים ותיכונים ועוד מרכזים קהילתיים.

החשש היה שלא ליצור 2 ערים אחת הבשורות על כל יחידת דיור שתיבנה המדינה נותנת 16 אלף לשיקום ישן – סה"כ חצי מיליארד להתחדשות עירונית.

10% מהדירות החדשות יינתנו לקבלנים שיעשו פינוי בינו, כך נעלה את הדבר בחשיבה לאותם יזמים שישקיעו.

אני רוצה לסכם – אחד הדברים שהתעקשנו הוא שעיריית אשקלון מוציאה בשנה 532 היתרים ואם אנחנו צריכים לסיים את ההסכם צריך עוד 3,000 היתרים בשנה.

התעקשנו להקים מנהלת חדשה כמו עירייה קטנה.

התקציב שקיבלנו להקמת המנהלת הוא 30 מיליון ₪ כדי לא לעכב את הליך הביצוע, כבר התחלתי בסבב שיחות להקים אותה, אני לא יכול לבד אני סומך על כל חברי המועצה – קואליציה ואופוזיציה אני מחזק את האופוזיציה שתאיר את עיננו.

רבותי, זה רגע היסטורי לעיר ו-50% מהזמן שלי מוקדש לשם כך – אני זקוק לעזרתכם וכבר שוחחתי עם כמה חברי מועצה, כולם יירתמו כי הם שליחי ציבור. אני מסתכל היום על הילדים שלנו אנחנו בונים עיר לכל החיים לילדים, לנכדים – תסתובבו ותשמעו מה אומרים על אשקלון ראשונים על הגירות בניה. אני מבקש מבורא עולם שייתן לנו הצלחה לעמוד. תודה לחברי המועצה ולכל הנוגעים בדבר.



**מר שבתאי צור:**

תודה רבה לראש העיר, באמת זה רגע היסטורי לאשקלון "ברוך אתה ה' אלוקינו מלך העולם שהחיינו והגיענו לזמן הזה".  
אעביר את רשות הדיבור לרב יעקב אביטן.

**מר יעקב אביטן:**

ערב טוב לכולם, אכן ביום חמישי היה כאן יום מכונן, מגיע ישר כח לראש העיר על המעוף, החזון והיוזמה זה דבר שלא מובן מאליו – חינוך, תעסוקה, מודה לבורא עולים אני רוצה לומר "נעם ה'" – אלוקינו עלינו ומעשה ידינו כוננה שתשרה שכינה – שכונה מלשון שכינה והברכה במעשי ידינו למען העיר – חזק ואמץ ראש העיר. אני רוצה להוסיף לדבריו של ראש העיר שמדובר בהקמת עשרות בתי כנסת ומקוואות.

2. **פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 37-2015 מתאריך 20.9.15** (מצ"ל)

**מר שבתאי צור:**

אין הערות, לא קיבלנו בכתב.

**גב' ריקי שי:**

אני רוצה לדעת מדוע הפרוטוקול לא הוגש בזמן?

**מר שבתאי צור:**

שאלות אלו מגישים בכתב, לא התקבלו הערות בנושא. אם היה מתקבל בכתב, היה מטופל בהתאם.

3. **פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 38-2015 מתאריך 12.10.2015** (מצ"ל)

**מר שבתאי צור:**

אין הערות, לא קיבלנו בכתב.

4. פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 39-2015 מתאריך 12.10.2015  
(מצ"ל).

מר שבתאי צור:

אין הערות, לא קיבלנו בכתב.

5. אישור פרוטוקול ועדת כספים מס' 10 מיום 18.10.15 (מצ"ל).

מר שבתאי צור:

הפרוטוקול מצורף לסדר היום, מישהו רוצה להתייחס?

גב' ריקי שי:

יש לי כמה שאלות:

מה אחוז התלמידים שאין ביכולתם לשלם לבתי הספר הייחודיים והאם יש שוויון.

מר שבתאי צור:

שאלות מסוג זה יש אפשרות לשאול את מר אבי קמינסקי.

גב' ריקי שי:

עמי 7 לפרוטוקול – הכנסות ממכירת מים, במה מדובר?

גב' נחמה שריקי:

מדובר בהכנסות למכירת מים לפני שהתאגיד הוקם.

גב' ריקי שי:

יש כאן סעיפים שנקראים הוצאות אחרות והוצאות שונות מדוע אין שקיפות בנושא?

מר שבתאי צור:

תפני לגזברית נחמה והיא תסביר לך – כל שאלה שיש לך.

גב' ריקי שי:

היא צריכה להסביר לתושבים.



**מר רמי סופר:**

אני רוצה לברך את ראש הממשלה, את ראש העיר, את השר כחלון. מי שהגה את הרעיון של הסכם הגג זה ביבי נתניהו.

**גב' ריקי שי:**

האם העירייה רוכשת סכך לסוכות?

**גב' נחמה שריקי:**

העירייה משתמשת בעצים הקיימים בעיר במידה וחסר היא רוכשת ומוכרת לתושבים.

**גב' ריקי שי:**

יש לי עוד שאלות, אשלח את כל השאלות שיש לי לגזברית ואבקש תשובות.

**מר שבתאי צור:**

אני מעלה להצבעה אישור פרוטוקול ועדת כספים מס' 10 מיום 18.10.15.

**הצבעה:**

**בעד: 20** { איתמר שמעוני, תומר גלאם, אפי מור, אלכס סולטנוביץ, שבתאי צור, יורם שפר, סופיה ביילין, איתן קסנטיני, בוריס מנור, יוסי כהן, יורי ברנט, יורם מכלוף, יעקב אביטן, מיריי אלטיט, משה אטיאס, אברהם עשור, חי דהרי, שמעון לוגסי, רמי סופר, ריקי שי }

**החלטה: לאשר.**

**6. שאלתה של חברת המועצה גב' ריקי שי בנושא "מעונות-יום".**

**מר שבתאי צור:**

ריקי, תקריאי בבקשה את השאלתה.

**גב' ריקי שי:**

רקע

לאחרונה, פורסמו ככל העיר כי נבנו 21 מעונות יום.

השאלתה

מה מיקומן של מעונות היום שנבנו באשקלון?

**מר שבתאי צור:**

מעולם לא צוין בשום פרסום שנבנו 21 מעונות יום חדשים. הודגש בכל קמפיין פרסומי שעלה שבמסגרת המהפכה בחינוך, ייבנו מוסדות חינוך חדשים, ובכללם 21 מעונות יום. חלק ניכר ממוסדות החינוך המופיעים בקמפיין כבר נבנו, בהם עשרות גני ילדים ו-2 בתי ספר יסודיים, זאת לצד שיפוץ של עשרות גני ילדים בכל רחבי העיר, שסבלו מהזנחה קשה במשך עשרות שנים. האם יש לך שאלה קטנה?

**גב' ריקי שי:**

מתי כן ייבנו מעונות היום?

**מר איתמר שמעוני:**

פורסם קמפיין שמתוכו בוצע שני שליש ממה שהתחייבנו, בוצעו למעלה מ-60 גני ילדים שנבנו, 2 בתי ספר חדשים, מדובר שייבנו 21 מעונות יום, זה נכנס לתכנית עבודה לשנת 2016.

**7. שאילתה של חברת המועצה גב' ריקי שי בנושא "קבוצת השחייה סנפיר".**

**מר שבתאי צור:**

ריקי, תקריאי בבקשה את השאילתה.

**גב' ריקי שי:**

רקע

לאור הפרסומים הרבים של קיפוח קבוצה תחרותית על פני קבוצות לימודיות.

השאילתה

האם ניתן לגשר על הפערים ולאפשר לקבוצת השחייה ולשחקנים מצטיינים המביאים כבוד לעיר, להתאמן בכריכה העירונית בתדירות הררושה?

**מר שבתאי צור:**

אבקש ממר יוסי כהן חבר המועצה והממונה על הספורט להשיב.

**מר יוסי כהן:**

אני מענה לשאלתך גם כמ"מ יו"ר הדירקטוריון, וגם כממונה על הספורט. הבריכה העירונית המופעלת ע"י החברה העירונית לתרבות נוער וספורט, נותנת שירות לכלל תושבי העיר ומחויבת להקצות מסלולי שחייה לכלל הציבור. יש לציין את העובדה שבעיר קיימת בריכה עירונית אחת, ובשיקול שבין קיום פעילות של שחייה תחרותית על פני שעות בריכה בלימודי שחייה לנחלת כלל הציבור, הרי שהבחירה הטבעית היא לאפשר לילדים ומבוגרים ללמוד לשחות. ככל שישנם יותר ילדים שיודעים לשחות, כך גדל היצע השחינים שניתן לצרף לאגודה.

בניגוד לנטען, לעמותת "סנפיר" ניתנה אפשרות על ידי החברה, לקיים פעילויות בבריכה בשעות קצה – בוקר או ערב, וההצעה בעינה עומדת. חשוב להבהיר כי עמותת "סנפיר" הינה עמותה פרטית, שעמדה בפניה האפשרות לגשת למכרז שהוציאה החברה העירונית, אך זו בחרה שלא לגשת למכרז משיקולים כלכליים.

אם לא די בכך, הרי שהוצע לעמותה גם לנהל משא ומתן עם הזכיין לגבי פעילותה במתחם הבריכה בשעות הפעילות המיועדות לזכיין.

**מר שבתאי צור?**

ריקי, יש שאלה קטנה?

**גב' ריקי שי:**

אני מציעה לגשר בשביל הילדים שמביאים כבוד לעיר.

**מר איתמר שמעוני:**

בהחלט, נשמח לנסות לגשר.



8. שאלתה של חבר המועצה מר רמי סופר בנושא "גרעון של 30 מ' ₪ בתב"ר"

מר שבתאי צור:

רמי, תקריא בבקשה את השאלתה.

מר רמי סופר:

אני כבר שבוע וחצי מתרוצץ במדרגות העירייה ופונה ליועצת המשפטית מדוע לא קיבלו את השאלתה הקודמת.

מר שבתאי צור:

רמי, אל תסטה אתה צריך להקריא את השאלתה – אתה רוצה שאקריא במקומך?

מר רמי סופר:

כן.

מר שבתאי צור:

רקע לשאלתה

הדו"חות הכספיים החצי שנתיים מהם עולה גרעון של 30 מיליון ש"ח הלוואה בסך 100 מיליון ש"ח שאושרה בנוסף להלוואה בסך 179 מיליון ש"ח שכבר נלקחה. השאלתה

למה הרווח"ות הכספיים מצביעים על גרעון של 30 מיליון ש"ח אם אושרה הלוואה נוספת של 100 מיליון ש"ח? למה ההלוואה לא משתקפת כרו"חות החצי שנתיים לכיסוי הגרעון?

מר שבתאי צור:

אענה כיו"ר ועדת הכספים.

כספי ההלוואה משתקפים בדו"חות הכספיים במועד לקיחתם.

בחודשי ינואר עד יוני לא נלקחה הלוואה, ולכן היא לא נרשמה בדוחות הכספיים לתקופה זו.

הפער בסך הכולל, כפי שצוין בשאלתה, מתייחס לתב"ר, וייסגר מיד עם קבלת הכספים המתוקצבים ממשרדי ממשלה.

עו"ד הילה רווח:

אני רוצה לציין שעניתי לו לגבי השאלתה שהוא הציג קודם.

9. הצעה לסדר יום של חבר המועצה מר רמי סופר בנושא "לאן נעלמו 18 מיליון ₪".

**מר שבתאי צור:**

רמי, תקריא בבקשה את ההצעה לסדר יום.

**מר רמי סופר:**

אני משתדל להיות רגוע.

**מר שבתאי צור:**

רמי, אתה שוב סוטה מהנושא אתה צריך להקריא את ההצעה לסדר.

**מר רמי סופר:**

תקריא אותה אתה.

**מר שבתאי צור:**

**רקע להצעה לסדר**

על פי הדו"ח השנתי המבוקר לשנת 2014 העירייה זיכתה את החכ"ל בסך 112,609,000 ₪ לעומת 59,784,000 ₪ בשנת 2013 על שירותים שקיבלה ממנה. (אגב, למרות זאת, רווחי החכ"ל בשנה זו היו נמוכים מהרווחים בשנת 2013).

על סמך חילופי מכתבים רשמיים והטחת האשמות הדדית עולה ממכתביו של מהנדס העירייה שהוא סמכות מקצועית קובעת כי ההוצאה על בנייה במוסדות חינוך שונים שבוצעה על ידי החכ"ל היא בפער עודף בלתי מוסבר של 18 מיליון ₪!!! כך למשל דובר על בנייה של שני מבנים זהים בבית ספר רמת כרמים בפערי עלויות של עשרות אחוזים שמתבטאים במיליוני שקלים. מפרוטוקול ועדת הביקורת עולה כי עלתה הצעה לכלול את הנושא בנושאים שבהם מבקר העירייה אמור לטפל אבל, רק בתוכנית העבודה של 2016.

**ההצעה לסדר**

המועצה תקיים דיון בנושא, תשמע את הנתונים ואת ההסברים לתעלומה לאן נעלמו 18 מיליון ₪? תקבל דיווח על מה נעשה עד כה לבירור הכשלים במערכת, ומה המסקנות והלקחים המידיים מכך? ותקבל החלטות אופרטיביות על העברת הנושא לחקירת הגורמים המתאימים.

**מר שבתאי צור:**

אבקש ממר יורם שפר, המשנה לראש העיר להשיב.